ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ PHƯỢNG TIẾN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VP
Về việc bổ nhiệm phụ trách

kế toán UBND xã

Phượng Tiến, ngày  27 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

  - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa;

  - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

địnhvề Cán bộ, Công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên tráchở cấp xãở

thôn, tổ dân phố.

 Căn cứ thông tư số 04/2018/TT - BNV ngày 27 tháng 03 năm 2018 của Bộ

nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, thay

thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế toán của các

đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

UBND xã Phượng Tiến đề nghị UBND huyện Định Hóa, Phòng Nội vụ huyện

Định Hoá, bổ nhiệm phụ trách kế toán cho công chức xã như sau:

Bà Nguyễn Thị Phương Hồng giữ chức vụ phụ trách kế toán xã Phượng Tiến.

từ ngày 01/3/2025.

(Có danh sách trích ngang và hồ sơ gửi kèm)

 Vậy UBND xã Phượng Tiến làm công văn đề nghị UBND Huyện Định Hoá,

Phòng nội vụ huyện Định Hoá ra Quyết định bổ nhiệm phụ trách kế toán đối với bà

Nguyễn Thị Phương Hồng theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

UBND XÃ PHƯỢNG TIẾN

TRÍCH NGANG CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ BỔ NHIỆM PHỤ TRÁCH KẾ TOÁN

(Kèm theo Công văn số:     /UBND-VP ngày  27  tháng 02 năm 2025 của UBND xã Phượng Tiến)

STT Họ tên

Ngày tháng năm

sinh Ngày tuyển

dụng

Trình

độ đào

tạo

Mã

ngạch

Chuyên

ngành

Chức

danh đề

nghị bổ

nhiệm

Mức

phụ

cấp

Thời gian

đề nghị

giao

nhiệm vụ

Ghi

chú
Nam Nữ

1
Nguyễn Thị

Phương Hồng
 12/3/1978 01/6/2006 Đại học 01.003 Kế toán

Giao

nhiệm vụ

kế toán

 01/3/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:57:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:37:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:38:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!